КГЭУ
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
_________________						№ ________________

Об утверждении Положения

Для организации и проведения внутривузовской студенческой олимпиады, направленной на повышение качества подготовки квалифицированных специалистов, повышение у студентов ФГБОУ ВО «КГЭУ» интереса к учебной деятельности, создания необходимых условий поддержки одаренной молодежи п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 05.12.22 Положение «Об организации и проведении внутривузовской студенческой олимпиады по дисциплинам «Теория автоматического управления», «Теория автоматического управления в технических системах» на базе Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский государственный энергетический университет» (Приложение).
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор – проректор по УР	  			  А.В. Леонтьев

[bookmark: _GoBack]Копии приказа в электронном виде переданы: начальникам УД, УМУ, УМКО, и.о.директора ИТЭ, зав. кафедрой АТПП
image2.wmf